به سایر منسوبین جنبش کمونستی (م.ل.م) کشور نیز تعلق میگیرد تا طبق اعلامیه قبلی سایر گروه ها، سازمانها و افراد انقلابی جنبش نیز در این کارزار اصلاحی و انتقادی سهم فعال گرفته و بر خورد نقادانه خویش را به اطلاعیه (کمیته وحدت...) برسانند تا به یاری آنها کمیته... بتواند برنامه و اساس نامه را به عالیترین کیفیت تدوین و به کنگره مؤسس ایجاد حزب کمونست واقعی تقدیم نماید

کمیته وحدت جنبش کمونستی (م.ل.م) افغانستان

۱۰ سرطان ۱۳۸۲ مطابق ۱ جولای ۲۰۰۳

برنامه حزب کمونست واقعی (م.ل.م) افغانستان

پیشگفتار

حزب کمونست بر مبنای خط ایدئولوژیک سیاسی (م.ل.م) حزب سیاسی و گردان پیش اهنک پرولتاریا است و زمانی حزب سیاسی پرولتاری واقعی به حساب می آید که تیوری (مارکسیسم، لنینیسم، ماویسم) را رهنمای عمل خویش قرار بدهد.